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ПОСЕТА НА Г. АНДРЕЈ КУКУ НА МАНАСТИРОТ БИГОРСКИ

​​На 31 мај 2015 година  директорот на  ЛУКОИЛ Македонија Андреј Куку,
беше во посета на Манастирот Бигорски.

Андреј Куку беше примен од страна на игуменот, Архимандрит Партениј. Во
таа прилика, му беше врачена на господинот Куку одличието „Претеча“, кое
што му беше доделено при свеченото осветување на Горни и Источен Палат.​


